
ZARZĄDZENIE NR 963/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 MAJA 2008 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania Ministrowi Zdrowia Operatu Uzdrowiska 
Swoszowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. 
Nr 167, poz. 1399 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać Ministrowi Zdrowia Operat Uzdrowiska 
Swoszowice, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, w celu potwierdzenia spełnienia 
warunków koniecznych do nadania Osiedlu Uzdrowisko Swoszowice statusu uzdrowiska.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
       

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


